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. Normal ist, verschieden zu sein

Wichtige Daten im Schuljahr 2023-2024
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21.08.23

28.09.23

30.09. - 15.10.25

01.11.23
09.11.23

01.12.23
08.12.23
18.12.23

23.12.23 -07.01.24

08.-10.01.24

11.01.24

10.02.24
03.02. - 18.02.24

12.03.24
25.03.24
29.03. - 14.04.24
09. und 10.05.24
20.05.24
30. und 31.05.24
24.06.24
30.06.24
26.06.24
05.07.24

06.07. —18.08.24

Eroffnungsgottesdienst
09.00 Uhr, Grundhof

Jahreszeitensingen 3./4. Klassen
Herbstferien

Allerheiligen (schulfrei)
Nationaler Zukunftstag

Samichlauseinzug

Maria Empfangnis (schulfrei)
Jahreszeitensingen Kindergarten
Weihnachtsferien

Umzug ins Provisorium, die Schule
bleibt geschlossen
Eréffnung / 1. Schultag Provisorium

Schulhausfasnacht
Fasnachtsferien

Schulbesuchstag alle Eltern (prov.
Datum!!)
Jahreszeitensingen 5./6. Klassen

Frahlingsferien

Auffahrt / -briicke (schulfrei)
Pfingstmontag (schulfrei)
Fronleichnam / -briicke (schulfrei)
Jahreszeitensingen 1./2. Klassen
Chilbi Schenkon
Schnuppermorgen neue Klassen

Schuljahresschluss (11.45 Uhr)

Sommerferien



